UBND TỈNH THÁI BÌNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 99 /QĐ - CĐYT                                      Thái bình, ngày 23 tháng 4 năm 2013
QUYẾT ĐỊNH

Về việc xử lý kỷ luật học sinh, sinh viên

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ THÁI BÌNH
Căn cứ Thông tư số 14/2009/TT - BGD&ĐT ngày 28 tháng 5 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường Cao đẳng quy định quyền hạn và trách nhiệm của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 60/2007/QĐ-BGD&ĐT ngày 16/10/2007 của Bộ Trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế đánh giá kết quả rèn luyện của HSSV các cơ sở giáo dục Đại học và Trung học chuyên nghiệp hệ chính quy;
Căn cứ Quyết định số 80/QĐ-CĐY ngày 25/10/2008 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình về việc ban hành khung xử lý kỷ luật học sinh, sinh viên;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác - học sinh sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thi hành kỷ luật 02 học sinh (Có danh sách kèm theo) với hình thức Buộc thôi học và xoá tên khỏi danh sách lớp kể từ ngày 23/4/2013 vì đã vi phạm nội quy, quy chế của nhà trường;
Điều 2. Trưởng phòng Công tác - học sinh sinh viên; QL Đào tạo và NCKH; Kế hoạch - Tài chính; giáo viên chủ nhiệm lớp và 02 học sinh có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

	Nơi nhận:

- Như Điều 2 (thực hiện)

- Lưu VT, CTHSSV.

	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Thanh Sơn

DANH  SÁCH HỌC SINH

BỊ KỶ LUẬT DO VI PHẠM QUY CHẾ THÁNG 4/2013
(Kèm theo Quyết định số: 99 /QĐ-CĐYT  ngày 23 tháng 4 năm 2013

của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình)

	STT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Lớp
	Hộ khẩu thường trú

	1
	Phạm Thị Hồng Vân
	19/3/1993
	ĐDTHK43B
	Vũ Chính, Thành phố Thái Bình

	2
	Nguyễn Ngọc Lộc
	15/12/1993
	DSTHK2A
	Đông Lâm, Tiền Hải, Thái Bình